
Taux standard

Taux standard de taxe de vente en Arizona en 2024: 5.6-11.2%

Tarif réduit en Arizona
–

Vente de produits et services détaxés en Arizona
–

Qui est obligé d’enregistrer la taxe de vente
Lorsque vous vendez en Arizona à des acheteurs de Arizona, vous devez être
enregistré en Arizona pour percevoir et payer la taxe de vente.

Seuil

À compter du 1er octobre 2019, les revendeurs à distance disposant d’une présence
physique ou économique suffisante pour établir un lien en Arizona doivent être
enregistrés pour percevoir et payer la taxe de vente en Arizona. Cela inclut les
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vendeurs en ligne ou les vendeurs à distance qui réalisent des ventes brutes
annuelles de $100,000 en Arizona.

Seuils marchands par état

Seuils de marché par état

Les règles particulières s’appliquent à l’activité SAAS

Logiciel en tant que service Seuils fiscaux par état

Marchés en ligne
Si toutes vos ventes en Arizona proviennent de marchés en ligne, dans ce cas, vous
ne pouvez pas vous inscrire pour payer la taxe de vente en Arizona. Votre promoteur
marketplace paie lui-même la taxe de vente.

Si un facilitateur Marketplace a une présence physique en Arizona, il doit alors
obtenir une licence TPT (taxe sur les privilèges de transaction) quel que soit le
montant des ventes.

Si le facilitateur du marché est situé en dehors de l’État, il devra obtenir une licence
TPT uniquement s’il satisfait aux exigences de seuil pour les ventes aux clients de
Arizona.

Pour les animateurs de Marketplace, le seuil est le même que pour les vendeurs à
distance $100,000.

Paiement de la taxe de vente et date de production
En fonction de votre assujettissement à l’impôt, déterminez votre fréquence de
déclaration – annuelle, mensuelle ou trimestrielle:

​ Annuel – $0 pour $2,000;
​ Trimestriel – $2,000 pour 8,000;
​ Mensuel – $8,000 et jusqu’à.

Les déclarations de taxe de vente sont toujours dues le 20e jour du mois suivant la
période de diffusion. Si la date limite de dépôt tombe un week-end ou un jour férié, la
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taxe de vente est due le lendemain. Les périodes de dépôt trimestrielles se
terminent les derniers jours de janvier, avril, juillet et octobre.

Pénalité et intérêts
Les contribuables qui ont manqué de déposer une déclaration électronique seront
passibles d’une amende de 5% du montant de la taxe due pour le dépôt d’une
déclaration papier. La pénalité minimale est de $25, y compris les dépôts sans
obligation.

Les contribuables tenus de payer par voie électronique seront soumis à une pénalité
de 5% d’une charge de paiement effectué par chèque ou espèces.

Les contribuables qui déposent leur déclaration de revenus en retard seront
assujettis à une pénalité de retard de 4,5% de l’impôt devant figurer sur la
déclaration pour chaque mois, ou une fraction de mois si la déclaration est en retard.
Il y a un minimum de $25 et un maximum de 25% de la taxe due ou $100 par
déclaration, selon le montant le plus élevé.

Exemption
Pour certains postes commerciaux, les transactions ne sont pas soumises au TPT.
Le ministère a créé des certificats d’exonération pour documenter les transactions
non imposables. Cela établit un motif pour les déductions ou exonérations fiscales
de l’État et de la ville. Il est à remplir intégralement par l’acquéreur et à fournir au
vendeur lors de la vente.
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